570 Mikulov - Perna - Horni Véstonice - Milovice - Lednice - Breclav (l. ¢ast) @

\Imegrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727570: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 1 az 17,21 az 49)

Linka 726570: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 81 aZ 87)

Linka 728570: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 121)

Linka 729570: Pfepravu zajistuje: CSAD Tinov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tinov (spoj 141)

PRACOVNI DNY

| Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 81 13 21 23 83 25 27 29 31 33 121 85 45 47 141
Usek| zona Zastavka ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES 2 | <Hy| = [ «<E3| % R R R
& & & & & & & & & & & & & &P & & &
571 Mikulov, zel.st. 5:33 7:33 9:33
571 Mikulov, u parku 5:36 36 9:36

= 585 od Valtice, Sedlec
® cekaci doba na linku 585

571 Mikulov, u posty 6:48 | 7:38 9:38 11:38 | 12:28 13:34 14:38

571 Mikulov, Pavlovska 6:49 | 7:39 9:39 11:39| 12:29 13:35 14:39 15:39| 16:39 | 17:39 | 19:39 22:31
571 Mikulov, kasarna 6:51 | 7:41 9:41 11:41] 12:31 13:37 14:41 15:41| 16:41| 17:41| 19:41 22:33
552 Kilentnice, u rybnika 6:56 | 7:46 9:46 11:46 | 12:36 13:42 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 22:38
552 Klentnice 6:58 | 7:48 9:48 11:48| 12:38 13:44 14:48 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:48 22:40
552 Klentnice, rozc. (z)

552 Perna

552 Perna, samota (z)
Horni Véstonice
Dolni Véstonice
= 540 od Hustopece

® cekaci doba na linku 540
= 540 od Mikulov

® cekaci doba na linku 540
Dolni Véstonice
Pavlov, rozc.1.0 (z)
Pavlov, R.Gajdose
Pavlov
= 550 od Mikulov

® cekaci doba na linku 550

= 550 od V. Pavlovice, Rakvice : Hi12:39
® cekaci doba na linku 550

= 570 od D. Véstonice

® cekaci doba na linku 570

Milovice, rest.

= 550 Rakvice, V. Pavlovice

562 Milovice, hajenka (z) 4:34 5:04 544 | 6:14 | 6:44 7:14 | 8:14 10:14 12:14 | 13:04 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44| 16:14 | 17:14| 18:14 ] 20:14 | 21:04 22:56
562 Bulhary, u sadu 4:36 5:06 5:46 | 6:16 | 6:46 7:16 | 8:16 10:16 12:16 | 13:06 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:16 | 21:06 22:58
562 Bulhary, stfed 4:38 5:08 548 | 6:18 | 6:48 7:18 | 8:18 10:18 12:18 | 13:08 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 20:18 | 21:08 23:00
562 Bulhary, Skolka 4:39 5:09 549 | 6:19 | 6:49 7:19 | 819 10:19 12:19 | 13:09 14:19 | 14:49 15:19 | 15:49 | 16:19 | 17:19 [ 18:19 | 20:19 | 21:09 23:01
562 Bulhary, cihelna (z) 4:42 5:12 552 | 6:22 | 6:52 7:22 | 8:22 10:22 12:22 | 13:12 14:22 | 14:52 15:22| 15:52 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 20:22 | 21:12 23:04
572 Lednice, Nejdek ! 5:14 5:54 ! ! 7:13 ! 8:24 ! ! 13:14 14:24( ) ! 15:54( ! ! ! ! !
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (2) 4:44 5:15 555 | 6:24 | 6:54 7:14 | 7:24 | 8:25 10:24 12:24 13:15 14:25 | 14:54 15:24 | 15:55 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:24 | 21:14 23:06
572 Lednice, skleniky (z) 4:45 5:16 556 | 6:25 | 6:55 7:15 | 7:25 | 8:26 10:25 12:25| 13:16 14:26 | 14:55 15:25 | 15:56 | 16:25 | 17:25 [ 18:25 | 20:25 | 21:15 23:07
572 Lednice, hosp.druzstvo 4:46 5:17 557 | 6:26 | 6:56 7:16 | 7:26 | 8:27 10:26 12:26 | 13:17 14:27 | 14:56 15:26 | 15:57 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 | 21:16 23:08
572 Lednice, nam. piij.| 4:48 5:19 5:59 | 6:28 | 6:58 7:18 | 7:28 | 8:29 10:28 12:28 | 13:19 14:29 | 14:58 15:28 | 15:59 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 20:28 | 21:18 23:10
= 555 Valtice 5:30 6:03 6:33 7:33 8:33 13:33 14:33 | 15:03 15:33 16:33 | 17:33 | 18:33 21:33

= 555 Podivin 5:30 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 | 13:32 14:32 | 15:02 15:32 16:32 | 17:32 | 18:32 | 20:32 | 21:32
= 555 od Valtice R
© cekaci doba na linku 555

= 555 od Podivin

© Ccekaci doba na linku 555
= 570 od Milovice
@ Cekaci doba na linku 570

572 Lednice, nam. odj.| 4:50 5:20 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:10 | 7:20 | 7:30 | 8:30 | 9:30 [ 10:30] 11:30 12:30[ 13:20 [ 14:00[ 14:30 15:00 [ 15:30| 16:00 [ 16:30 | 17:30 | 18:30 | 20:30 | 21:20 | 22:30
572 Lednice, kola 4:52 5:22 602 | 6:32 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 832 | 9:32 | 10:32| 11:32 | 12:32| 13:22 | 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 20:32 | 21:22 | 22:32
572 Lednice, Apollo (z) 4:55 5:25 6:05 | 6:35 | 7:05 [ 7:15 | 7:25 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35 | 12:35 | 13:25| 14:05 | 14:35 15:05 | 15:35 [ 16:05 | 16:35 [ 17:35| 18:35 [ 20:35 | 21:25 | 22:35
—~ | 575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 4:59 5:29 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39 | 13:29 | 14:09 | 14:39 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 20:39 | 21:29 | 22:39
— | 575 Breclav, Postorna, Hlavni na konci 5:01 5:31 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 12:41 | 13:31 | 14:11 | 14:41 15:11| 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 20:41 | 21:31 | 22:41
~ | 575 Breclav, Postorn, kostel 5:.02 5:32 612 | 6:42 | 712 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 842 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42 | 13:32 | 14:12 | 14:42 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 20:42 | 21:32 | 22:42
— | 575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:03 5:33 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:33 | 14:13 | 14:43 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 20:43 | 21:33 | 22:43
~ | 575 Bfeclav, ndm.TGM kostel 5.04 5:34 614 | 6:44 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 12:44 | 13:34 | 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 20:44 | 21:34 | 22:44
~ = 573 Hrusky, Prusanky 6:24 7:24 14:24 15:24 16:24
~ [ 575 Bfeclav, aut.nadr. 5:08 5:38 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:48 | 9:48 [ 10:48] 11:48] 12:48[ 13:38] 14:18] 14:48 15:18| 15:48[ 16:18| 16:48 [ 17:48 18:48 [ 20:48 21:38[ 22:48
~ = 572 Lanzhot, Hodonin 5:15 5:45 6:36 6:48 7:40 7:45 13:45 | 14:21 | 14:57 15:32 | 16:02
= 575 Breclav, BORS (z) 5:39 6:19 13:39 21:39
= 575 Bieclav, Pohansko rozc. 5:40 6:20 13:40 21:40
= 575 Breclav, Gumotex 5:42 6:22 13:42 21:42

Délka spoje [km] | 20,7 6,8 38,8 9,5 30,4 42,4 27,5 10,0 13,3 35,9 43,4 10,0 42,4 10,0 42,4 45,3 10,0 43,4 10,7 10,0 42,4 28,5 42,4 42,4 42,4 42,4 22,6 10,0 25,9 6,8

(Vysvétlivky:
=

spoje navazuijici na linku 570 ®  jede v pracovnich dnech
hd pfestup na navazujici spoj H nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
! spoj jede po jiné trase M musite se vzajemné vidét

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem Pz Lednice, ndam. pokraduije jako linka 555 do Podivina




570 Mikulov - Perna - Horni Véstonice - Milovice - Lednice - Breclav (ll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727570: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spolecnost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 207 209 211 213 215 217 219 221 223
Usek| zona Zastavka old| ot | ot (ol ot |etdl]| el etlE| otdl| ©Hkd| otil| e+l
& & & & & & & & & & & &

571 Mikulov, zel.st. 4:23 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33 15:33] 16:33| 17:45] 19:03 | 20:33
571 Mikulov, u parku 4:26 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 15:36 | 16:36 | 17:48 | 19:06 | 20:36
571 Mikulov, u posty 4:28 7:38 | 9:38 | 11:38] 13:38 15:38] 16:38 | 17:50 | 19:08 | 20:38
571 Mikulov, Pavlovska 4:29 7:39 | 9:39 | 11:39( 13:39 15:39| 16:39 | 17:51 | 19:09 | 20:39
571 Mikulov, kasarna 4:31 7:41 | 9:141 | 11:41| 13:41 15:41] 16:41 | 17:53| 19:11 | 20:41
552 Klentnice, u rybnika 4:36 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 15:46 | 16:46 | 17:58 | 19:16 | 20:46
552 Klentnice 4:38 7:48 | 9:48 | 11:48 | 13:48 15:48 ] 16:48 | 18:00 | 19:18 | 20:48
552 Klentnice, rozc. (z) 4:39 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49 15:49] 16:49 | 18:01 | 19:19 | 20:49
552 Perna 4:42 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52 15:52 1 16:52 ! 19:22 | 20:52
552 Perna, samota (z) 4:43 7:53 | 9:53 | 11:53| 13:53 15:53| 16:53 ! 19:23 | 20:53
552 Horni Véstonice 4:46 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 15:56 | 16:56 ! 19:26 | 20:56
552 Dolni Véstonice 4:50 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 16:00 | 17:00 ! 19:30 | 21:00
552 Pavlov, rozc.1.0 (2) 4:54 8:04 | 10:04| 12:04 | 14:04 16:04 | 17:04 Z 19:34 | 21:04
552 Pavlov, R.Gajdose ! ! ! ! ! ! ! |18:04
552 Pavlov 4:56 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:36 | 21:06
562 Milovice, rest. 5:01 8:11 | 10:1112:11] 14:11 16:11]17:11]18:11]19:41 21:11

= 550 Rakvice, V. Pavlovice 8:24 12:24 16:24
562 Milovice, hajenka (z) 5:04 8:14 | 10:14| 12:14 | 14:14 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:44 | 21:14
562 Bulhary, u sadu 5:06 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 16:16 ] 17:16 | 18:16 | 19:46 | 21:16
562 Bulhary, stfed 5:08 8:18 | 10:18| 12:18| 14:18 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:48| 21:18
562 Bulhary, Skolka 5:09 8:19 | 10:19] 12:19| 14:19 16:19| 17:19| 18:19| 19:49| 21:19
562 Bulhary, cihelna (z) 5:12 8:22 | 10:22| 12:22 | 14:22 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:52 | 21:22
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 5:14 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:54 | 21:24
572 Lednice, skleniky (z) 5:15 8:25 | 10:25] 12:25| 14:25 16:25| 17:25| 18:25| 19:55 | 21:25
572 Lednice, hosp.druzstvo 5:16 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:56 | 21:26
572 Lednice, nam. prij.| 5:18 8:28 | 10:28 ] 12:28 | 14:28 16:28 | 17:28| 18:28 | 19:58 | 21:28

= 555 Valtice 5:33 10:30 17:33

= 555 Podivin 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 Hi16:32 | 17:30 | 18:32

= 555 od Valtice
& cekaci doba na linku 555

= 555 od Poltergeist
@ cekaci doba na linku 555

572 Lednice, nam. odj.| 5:20 | 6:20 | 8:30 | 10:30| 12:30| 14:30| 14:30| 16:30| 17:30| 18:30 | 20:00 | 21:30

572 Lednice, Skola 5:22 | 6:22 | 8:32 | 10:32| 12:32 | 14:32 | 14:32| 16:32| 17:32 | 18:32| 20:02 | 21:32

572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 6:25 | 8:35 [ 10:35| 12:35| 14:35| 14:35] 16:35| 17:35| 18:35| 20:05 | 21:35
~ 575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 5:29 | 6:29 | 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 14:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 20:09 | 21:39
~ 575 Breclav, Postorna, Hlavni na konci 5:31 | 6:31 | 8:41 | 10:41| 12:41 | 14:41| 14:41 | 16:41| 17:41| 18:41| 20:11 | 21:41
~ 575 Breclav, Postorna, kostel 5:32 | 6:32 | 8:42 | 10:42| 12:42 | 14:42 | 14:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42| 20:12 | 21:42
= 575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:33 | 6:33 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43 | 14:43| 16:43 | 17:43 | 18:43| 20:13 | 21:43
~ 575 Breclav, ndm.TGM kostel 5:34 | 6:34 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 14:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 20:14 | 21:44
= 575 Breclav, aut.nadr. 5:38 | 6:38 | 8:48 | 10:48] 12:48| 14:48| 14:48| 16:48 | 17:48 | 18:48] 20:18 | 21:48
~ = 572 Lanzhot, Hodonin 6:38 10:48 | 12:48 | 14:48 | 14:48 | 16:48 18:48 | 20:35
~ 575 Breclav, BORS (z) 5:39
~ 575 Breclav, Pohansko rozc. 5:40
~ 575 Breclav, Gumotex 5:42

Délka spoje [km] | 44,3 | 100 | 424 | 42,4 | 424 | 424 | 100 | 424 | 424 | 359 | 424 | 424

spoje navazujici na linku 570 Y nejede 24.12. a 31.12.

(z) zastavka celodenné na znameni M8 nejede 24.12.

! spoj jede po jiné trase jede také 29.3.,1.5.,8.5. a 5.7., nejede 30.3.a 6.7.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.5. do 29.9.

® jede v sobotu n musite se vzajemné vidét

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




570 | sreclav - Lednice - Milovice - Horni Véstonice - Perna - Mikulov (I. &st) I

\Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727570: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 2 az 52)

Linka 726570: Pfepravu zajistu| SAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 82 az 86)

Linka 728570: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 122)

PRACOVNI DNY

\ Cislo spoje: 2 4 [ 8 10 82 12 14 122 16 18 20 84 22 24 26 28 32 34 86 36 38 40 42 44 46 48 50 52
sek| zéna Zastavka ES EY ES EY ES Py ES Py <sH3 | «H) | *Hd | % ES Py ES Py ES ES By ES By R ES R ES R ES R ES
& SA & & & & & &H sZ & & & & & & & & & & & &V & & & & & & & &

575 Breclav, Gumotex 6:08 | 6:23 14:20| 14:30 22:20

575 Bfeclav, aut.nadr. PFij. 6:12 | 6:27 14:24 | 14:34 22:24

= 542 od Hustopece, V. Bilovice
B cekaci doba na linku 542

= 572 od Hodonin, Lanzhot

B cekaci doba na linku 572
Breclav, aut.nadr.

575 Breclav, 1.méje 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:33 6:51 7:35 | 815 | 9:15 [ 10:15| 11:15] 12:15| 12:45| 13:15| 14:15| 14:35| 14:45| 14:55| 15:15 16:15 | 17:15| 18:15| 19:15 | 21:15 | 22:30
575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:34 6:52 7:36 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 ] 12:16 | 12:46 | 13:16 | 14:16 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 21:16 | 22:31
575 Bfeclav, Postorna, kostel 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:36 6:54 7:38 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18| 12:18 | 12:48 | 13:18 | 14:18 | 14:38 | 14:48 | 14:58 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 21:18 | 22:33
575 Brfeclav, Postorna, Hlavni na konci 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:37 6:55 7:39 | 8:19 | 9:19 [ 10:19( 11:19] 12:19 12:49| 13:19 | 14:19| 14:39 | 14:49| 14:59 | 15:19 | 16:19 | 17:19| 18:19| 19:19 | 21:19 | 22:34
575 Bfeclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 5:21 | 551 | 6:21 | 6:39 6:57 741 | 821 | 9:21 | 10:21| 11:21) 12:21 | 12:51 | 13:21 | 14:21 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 21:21 | 22:36
572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:43 7:01 7:45 | 8:25 | 9:25 [ 10:25| 11:25] 12:25| 12:55| 13:25| 14:25| 14:45| 14:55| 15:05| 15:25 16:25 | 17:25| 18:25| 19:25 | 21:25| 22:40

Lednice, $kola P B P B g 7:48 B 9:28 | 10:28 : : 12:58 B B g 14:58 | 15:08 : 19:28
= 555 od Valtice B

B cekaci doba na linku 555

= 555 od Podivin

B cekaci doba na linku 555
= 570 od Breclav
B Ccekaci doba na linku 570

I, | /T

Lednice, nam.
= 555 Valtice 530 | 6:03 | 6:33 | 6:48 8:33 | 9:33 11:33 13:03 | 13:33 | 14:33 15:03 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 21:33 | 22:45
= 555 _Podivin 5:30 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 | 14:32 H315.02 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 21:32
572 Lednice, hosp.druzstvo 4:56 5:32 | 6:02 | 6:32 6:52 | 7:08 8:32 | 9:32 11:32 | 12:32 13:32 | 14:32| 14:52 15:12 | 15:32| 16:32| 17:32 | 18:32 | 19:32 22:47
572 Lednice, skleniky (z) 4:57 5:33 | 6:03 | 6:33 6:53 | 7:09 8:33 | 9:33 11:33 | 12:33 13:33| 14:33| 14:53 15:13 | 15:33 | 16:33| 17:33| 18:33 | 19:33 22:48
572 Lednice, Nejdek ! ! |05 | ¢ ! | 712 ! | 935 11:35 | 12:35 13:35| (| | 1455 lé ! |16:35] ! ! 22:50
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 4:58 5:34 | 6:06 | 6:34 6:54 8:34 | 9:36 11:36 | 12:36 13:36 | 14:34 | 14:56 15:14 | 15:34 | 16:36 | 17:34| 18:34 | 19:34 22:51
562 Bulhary, cihelna (z) 5:00 5:36 | 6:08 | 6:36 6:56 8:36 | 9:38 11:38| 12:38 13:38 | 14:36 | 14:58 15:16 | 15:36 | 16:38 | 17:36 | 18:36 | 19:36 22:53
562 Bulhary, Skolka 5:03 5:39 | 6:10 | 6:39 6:59 8:39 | 9:41 11:41 | 12:41 13:41| 14:39| 15:00 15:19 | 15:39| 16:41| 17:39| 18:39 | 19:39 22:56
562 Bulhary, stfed 5:04 5:40 | 6:11 | 6:40 7:00 8:40 | 9:42 11:42 | 12:42 13:42 | 14:40| 15:01 15:20 | 15:40 | 16:42 | 17:40 | 18:40 | 19:40 22:57
562 Bulhary, u sadu 5:06 5:42 | 6:13 | 6:42 7:02 8:42 | 9:44 11:44 | 12:44 13:44 | 14:42 | 15:03 15:22 | 15:42 | 16:44 | 17:42| 18:42 | 19:42 22:59
562 Milovice, hajenka (z) 5:08 544 | 6:15 | 6:44 7:04 8:44 | 9:46 11:46 | 12:46 13:46 | 14:44 | 15:05 15:24 | 15:44 | 16:46 | 17:44 | 18:44| 19:44 23:01
= 0o Pavlo e, R e 6:36 6 6 H3 9 4:36 6 6:36 6 6
e eka doba na 0 0] 0 0
562 Milovice, rest. 4:51 | 5:11 5:47 | 6:18 | 6:47 7:07 7:27 8:47 | 9:49 11:49] 12:49 13:49 | 14:47] 15:08 15:27| 15:47| 16:49| 17:47] 18:47| 19:47 23:04
= 550 Mikulov. 5:19 6:36 7:07 23:04
552 Pavlov 4:26 | 4:56 | 5:16 5:52 | 6:23 | 6:52 7:32 8:52 | 9:54 11:54 | 12:54 13:54 | 14:52| 15:13 15:32 | 15:52 | 16:54 | 17:52 19:52
552 Pavlov, R.Gajdose ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15:34( ¢ !
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 4:28 | 4:58 | 5:18 5:54 | 6:25 | 6:54 7:34 8:54 | 9:56 11:56 | 12:56 13:56 | 14:54 | 15:15 { 15:54 | 16:56 | 17:54 19:54
552 Dolni Véstonice 4:32 | 5:02 | 5:22 5:58 | 6:28 | 6:58 7:38 8:58 | 10:00 12:00] 13:00 14:00| 14:58 ] 15:18 { 15:58| 17:00) 17:58 19:58
= 540 Hustopece 4:38 5:16 5:38 6:38 7:18 14:03 | 14:58 | 15:38
= 540 Mikulov 5:02 | 5:24 6:29 15:20
552 Horni Véstonice 6:02 7:02 7:42 9:02 | 10:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:02 { 16:02 | 17:04 | 18:02 20:02
552 Perna, samota (z) 6:05 7:05 7:45 9:05 | 10:07 12:07 | 13:07 14:07 | 15:05 2 16:05 | 17:07 | 18:05 20:05
552 Perna 5:06 | 6:06 7:06 7:46 9:06 | 10:08 12:08| 13:08 14:08 | 15:06 { 16:06 | 17:08 | 18:06 20:06
552 Klentnice, rozc. (z) 5:09 | 6:09 7:09 7:49 9:09 | 10:11 12:11| 13:11 14:11 | 15:09 15:39| 16:09 | 17:11 | 18:09 20:09
552 Klentnice 5:10 | 6:10 7:10 7:50 9:10 | 10:12 12:12| 13:12 14:12| 15:10 15:40| 16:10| 17:12| 18:10 20:10
552 Klentnice, u rybnika 5:12 | 6:12 7:12 7:52 9:12 | 10:14 12:14| 13:14 14:14 | 15:12 15:42 | 16:12 | 17:14 | 18:12 20:12
571 Mikulov, kasarna 5:17 | 6:17 7:17 7:57 9:17 | 10:19 12:19| 13:19 14:19| 15:17 15:47| 16:17| 17:19| 18:17 20:17
571 Mikulov, Hlinisteé 5:19 | 6:19 7:19 7:59 9:19 | 10:21 12:21| 13:21 14:21| 15:19 15:49 | 16:19 | 17:21 ] 18:19 20:19
571 Mikulov, Gagarinova 5:20 | 6:20 7:20 8:00 9:20 | 10:22 12:22 | 13:22 14:22 | 15:20 15:50 | 16:20 | 17:22 | 18:20 20:20
571 Mikulov, 22.dubna 5:22 | 6:22 7:22 8:02 9:22 | 10:24 12:24 | 13:24 14:24 | 15:22 15:52 | 16:22 | 17:24 | 18:22 20:22
= 585_Sedlec, Valtice 10:30 12:30 | 13:35 14:27 | 15:27 16:27 | 17:27
571 Mikulov, u parku 5:24 | 6:24 7:24 8:04 9:24 | 10:26 12:26 | 13:26 14:26 | 15:24 15:54 | 16:24 | 17:26 | 18:24 20:24
571 Mikulov, Zel.st. 5:27 | 6:27 7:27 8:07 9:27 | 10:29 12:29| 13:29 14:29| 15:27 15:57| 16:27| 17:29] 18:27 20:27
Délka spoje [km] | 35 6,9 17,7 | 103 | 435 | 289 | 446 | 11,2 | 108 | 135 | 226 | 101 | 435 | 446 | 101 | 446 [ 446 | 101 | 446 | 435 [ 300 | 112 | 369 | 435 | 446 | 435 | 209 [ 435 | 101 | 231
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 570 R jede v pracovnich dnech A pokracuje jako linka 540 do zastavky Mikulov, Zel.st.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. H  z Lednice, nam. pokraduje jako linka 555 do Hiohovec, ObU
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8. V  z Lednice, nam. pokracuje jako linka 555 do Valtice, aut. st.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidiem M usite se vzajemns vidst Z  z Milovice, rest. pokraguje jako linka 550 do Mikulova




570 Breclav - Lednice - Milovice - Horni Véstonice - Perna - Mikulov (ll. ¢ast) w

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727570: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226
Usek| zona Zastavka et | ofd | ot ot | et 6t || etdl| 6t (et ot etlEd| ol
& & & & & & & & & & & & &
= 575 Breclav, Gumotex 6:18
- = 572 od Hodonin, Lanzhot
-~ O cekaci doba na linku 572
= 575 Breclav, aut.nadr. 5:12 | 6:22 | 7:12 | 7:12 | 9:07 | 9:12 | 10:12 11:12| 13:12| 14:12| 15:12| 17:12| 19:12
= 575 Bfeclav, 1.maje 515 | 6:25 | 7:15 | 7:15 | 9:10 | 9:15 | 10:15| 11:15| 13:15| 14:15| 15:15| 17:15| 19:15
= 575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:16 | 6:26 | 7:16 | 7:16 | 9:11 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
= 575 Bfeclav, Postorna, kostel 5:18 | 6:28 | 7:18 | 7:18 | 9:13 | 9:18 | 10:18] 11:18| 13:18 | 14:18 15:18 | 17:18 | 19:18
~ 575 Breclav, Postorna, Hlavni na konci 5:19 | 6:29 | 7:19 | 7:19 | 9:14 | 9:19 | 10:19| 11:19| 13:19 14:19] 15:19| 17:19 19:19
= 575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 521 | 6:31 | 7:21 | 7:21 | 9:16 | 9:21 | 10:21 | 11:21| 13:21| 14:21| 15:21| 17:21 | 19:21
572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 6:35 | 7:25 | 7:25 | 9:20 | 9:25 | 10:25] 11:25| 13:25| 14:25| 15:25| 17:25| 19:25
572 Lednice, Skola 5:28 | 6:38 | 7:28 | 7:28 | 9:23 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
= od Va e 8 F¥i7:0 2 7 [ 0:28 70| 8
5 eka doba na 0] 0] 0]
= od Poa 40 8 8 9:28 0:28 8 8 8 @Hi7:28 19:28
B eka doba na 0
572 Lednice, nam. 5:30 | 6:40 | 7:30 | 7:30 | 9:25 | 9:30 | 10:30 11:30 13:30] 14:30] 15:30 17:30 19:30
= 555 Valtice 5:33 6:40 7:33 7:33 9:33 9:33 | 10:30 | 11:33 | 13:33 15:33 | 17:33 | 19:33
= 555 Podivin 7:06 9:32 |Y9:32 | 10:32 14:32 H17:30
572 Lednice, hosp.druzstvo 6:42 | 7:32 | 7:32 9:32 | 10:32 11:32] 13:32 15:321 17:32 | 19:32
572 Lednice, skleniky (z) 6:43 | 7:33 | 7:33 9:33 | 10:33 11:33| 13:33 15:33] 17:33| 19:33
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (2) 6:44 | 7:34 | 7:34 9:34 | 10:34| 11:34| 13:34 15:34117:34| 19:34
562 Bulhary, cihelna (z) 6:46 | 7:36 | 7:36 9:36 | 10:36| 11:36 | 13:36 15:36 | 17:36 | 19:36
562 Bulhary, Skolka 6:48 | 7:38 | 7:39 9:39 | 10:39 11:39] 13:39 15:39 | 17:39| 19:39
562 Bulhary, stfed 6:49 | 7:39 | 7:40 9:40 | 10:40| 11:40| 13:40 15:40 | 17:40 | 19:40
562 Bulhary, u sadu 6:51 | 7:41 | 7:42 9:42 | 10:42 | 11:42| 13:42 15:42 | 17:42| 19:42
562 Milovice, hajenka (z) 6:53 | 7:43 | 7:44 9:44 | 10:44 | 11:44| 13:44 15:44 | 17:44 | 19:44
= 550 od V. Pavlovice, Rakvice
& cekaci doba na linku 550
562 Milovice, rest. 6:56 | 7:46 | 7:47 9:47 | 10:47| 11:47| 13:47 15:47 | 17:47 | 19:47
552 Pavlov 7:01 | 7:51 | 7:52 9:52 | 10:52| 11:52 | 13:52 15:52 | 17:52 | 19:52
552 Pavlov, R.Gajdose ! 7:53 ! !
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 7:03 ! 7:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 13:54 15:54 | 17:54 | 19:54
552 Dolni Véstonice 7:06 ! 7:58 9:58 | 10:58| 11:58 | 13:58 15:58 17:58| 19:58
552 Horni Véstonice 7:08 ! 8:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 14:02 16:02 | 18:02 | 20:02
552 Pernd, samota (z) 7:11 ! 8:05 10:05| 11:05] 12:05| 14:05 16:05| 18:05 | 20:05
552 Perna 7:12 ! 8:06 10:06 | 11:06 | 12:06 | 14:06 16:06 | 18:06 | 20:06
552 Klentnice, rozc. (z) 7:15 | 7:58 | 8:09 10:091 11:09| 12:09 | 14:09 16:09 | 18:09 | 20:09
552 Klentnice 7:16 | 7:59 | 8:10 10:10| 11:10| 12:10 | 14:10 16:10 | 18:10 | 20:10
552 Klentnice, u rybnika 7:17 | 8:00 | 8:12 10:12 ] 11:12| 12:12 | 14:12 16:12] 18:12| 20:12
571 Mikulov, kasarna 7:21 | 8:04 | 8:17 10:17 | 11:17 | 12:17 | 14:17 16:17 | 18:17 | 20:17
571 Mikulov, Hlinisté 7:23 | 8:06 | 8:19 10:19| 11:19] 12:19| 14:19 16:19| 18:19| 20:19
571 Mikulov, Gagarinova 7:24 | 8:07 | 8:20 10:20| 11:20 | 12:20 | 14:20 16:20 | 18:20 | 20:20
571 Mikulov, 22.dubna 7:26 | 8:09 | 8:22 10:22 | 11:22 | 12:22 | 14:22 16:22 | 18:22 | 20:22
571 Mikulov, u parku 7:28 | 8:11 | 8:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 14:24 16:24 | 18:24 | 20:24
571 Mikulov, Zel.st. 7:29 8:27 10:27 | 11:27| 12:27| 14:27 16:27 ] 18:27 | 20:27

Délka spoje [km] | 10,1 44,6 36,1 43,5 10,1 43,5 43,5 43,5 43,5 10,1 43,5 43,5 43,5

spoje navazujici na linku 570
(z) zastavka celodenné& na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12.
jede také 29.3.,1.5,, 8.5. a 5.7, nejede 30.3. a 6.7.

jede od 1.5. do 29.9.

nejede od 1.5. do 29.9.

nejede 24.12. a od 1.5. do 29.9. B usite se vzajemné vidét

NININN
%) B (=1 B




